
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 июня 2023 года № 368 
 

 

О внесении изменений в состав  

Молодежного парламента Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 3 Положения о Молодежном парламенте 

Ленинградской области, утвержденного постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 28 марта 2012 года № 264, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Включить в состав Молодежного парламента Ленинградской области: 

Белоусова Никиту Олеговича – представителя Ленинградского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России; 

Замяткину Елизавету Борисовну – представителя Ленинградского 

областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

Полюбова Семена Алексеевича – представителя Ленинградского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России; 

Северину Викторию Владимировну – представителя Ленинградского 

областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

2. Внести в пункт 1 постановления Законодательного собрания 

Ленинградской области от 8 ноября 2019 года № 445 "Об утверждении состава 

Молодежного парламента Ленинградской области" (с последующими 

изменениями) изменение, дополнив его разделом следующего содержания: 

"Региональные отделения политических партий 

 

Белоусов  

Никита Олегович 

– представитель Ленинградского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России; 

 



2 

 

Замяткина  

Елизавета Борисовна 

– представитель Ленинградского областного отделения 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; 

 

Полюбов  

Семен Алексеевич 

– представитель Ленинградского регионального 

отделения Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократической партии России; 

 

Северина  

Виктория Владимировна 

– представитель Ленинградского областного отделения 

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


